
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта 
т.: (872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, www.bezhta-mo.ru, bezhtinskiv@e-dag.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 6  К> ( 9 6  2017г.

Об утверждении технологической схемы участкового архива МО «Бежтинский 
участок» по предоставлению муниципальной услуги «Выдача архивных 

справок, выписок, копий документов.»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях 
обеспечения автоматизации процесса предоставления муниципальных услуг 
Администрации муниципального образования «Бежтинский участок» в филиале ГАУ 
«МФЦ», глава МО «Бежтинский участок»

1. Утвердить технологическую схему предоставления муниципальной услуги 
«Выдача архивных справок, выписок, копий документов», согласно приложению

2. Постановление об утверждении технологической схемы предоставления 
муниципальной услуги «Выдача архивных справок, выписок, копия документов» 
разместит на официальном сайте Администрации МО «Бежтинский участок» в сети 
Интернет в разделе «Муниципальные услуги».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы МО «Бежтинский участок» Мусаева М.М.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава МО
«Бежтинский участок» Т.Нажмудинов

http://www.bezhta-mo.ru
mailto:bezhtinskiv@e-dag.ru


Приложение
УТВЕРЖДЕНА:

постановлением главы
МО "Бежтинский участок

от (Р J - О 7̂ \fo ;f''S

Технологическая схема  
предоставления муниципальной услуги

«Выдача копий архивных документов, 
подтверждающих право на владение землей»


